[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

Об утверждении форм документов, используемых при предоставлении государственной услуги «Учет и подбор граждан, выразивших желание стать опекунами или попечителями совершеннолетних недееспособных или не полностью дееспособных граждан»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые формы:
1) заявления гражданина, выразившего желание стать опекуном или попечителем совершеннолетнего недееспособного или не полностью дееспособного гражданина;
2) заявления граждан, выразивших желание стать опекунами или попечителями совершеннолетнего недееспособного или не полностью дееспособного гражданина;
3) заявления гражданина о выдаче заключения о возможности (невозможности) быть опекуном (попечителем) совершеннолетнего недееспособного или не полностью дееспособного гражданина.
2. Управлению семейной политики и защиты прав детей министерства труда и социального развития Новосибирской области (Кузьмина Н.Л.) обеспечить использование форм, утвержденных настоящим приказом, при предоставлении государственной услуги «Учет и подбор граждан, выразивших желание стать опекунами или попечителями совершеннолетних недееспособных или не полностью дееспособных граждан» органами местного самоуправления Новосибирской области.

Министр 										       Е.В. Бахарева

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf